

C. Flauenskjold A/S

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 81 21 05 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Flauenskjold A/S Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 81 21 05 19
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chresten Flauenskjold, formand Anette Furbo Mette Flauenskjold
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	MF Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.444 t.kr. mod 8.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -852 t.kr. mod -583 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 4.439

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Driften har i regnskabsåret været udfordret af udefrakommende begivenheder og markedsmæssig ustabilitet, der bl.a. er kommet til udtryk ved store prisstigninger på indkøbssiden.

Selskabet har gennem 2022 arbejdet med den strategiske platform og i den proces er der investeret betydeligt i driftsmæssige optimeringer og effektiviseringer.

Selskabets finansielle stilling og resultat fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse samt balance pr. 31. december 2022.

Moderselskabet har umiddelbart inden årets afslutning indskudt t.kr. 1.000 som styrkelse af selskabets egenkapital.

Selskabet forventer en positiv udvikling i omsætningen og resultat for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.443.679	8.659.308
1 Personaleomkostninger	-8.149.153	-9.123.786
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-221.696	-298.941
Driftsresultat	-927.170	-763.419
Andre finansielle indtægter	16.740	61.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.099	-41.084
Resultat før skat	-1.085.529	-743.229
Skat af årets resultat	233.166	159.768
Årets resultat	-852.363	-583.461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-852.363	-583.461
Disponeret i alt	-852.363	-583.461

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2022	2021	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	91.403	114.254
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	91.403	114.254
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.063	519.664
	Materielle anlægsaktiver i alt	309.063	519.664
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	78.950	134.300
6	Deposita	540.000	720.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	618.950	854.300
	Anlægsaktiver i alt	1.019.416	1.488.218
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.773.866	7.648.532
	Varebeholdninger i alt	7.773.866	7.648.532
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.655.495	3.063.916
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330	0
	Udskudte skatteaktiver	381.283	394.869
	Tilgodehavende selskabsskat	198	330
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	246.752	0
	Andre tilgodehavender	462.198	484.564
	Tilgodehavender i alt	3.746.256	3.943.679
	Likvide beholdninger	7.736	8.638
	Omsætningsaktiver i alt	11.527.858	11.600.849
	Aktiver i alt	12.547.274	13.089.067

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.939.170	3.791.532
Egenkapital i alt	4.439.170	4.291.532
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	682.226	668.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	682.226	668.194
Gæld til pengeinstitutter	3.025.302	3.923.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.175.157	2.595.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	17.901
Anden gæld	1.625.419	1.592.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.425.878	8.129.341
Gældsforpligtelser i alt	8.108.104	8.797.535
Passiver i alt	12.547.274	13.089.067

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.374.993	4.874.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	-583.461	-583.461
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.791.532	4.291.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-852.362	-852.362
Koncerttilskud	0	1.000.000	1.000.000
	500.000	3.939.170	4.439.170

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.019.572	7.864.577
Pensioner	942.657	1.051.351
Andre omkostninger til social sikring	74.124	87.472
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>112.800</u>	<u>120.386</u>
	8.149.153	9.123.786
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.667	0
Andre finansielle omkostninger	<u>164.432</u>	<u>41.084</u>
	175.099	41.084
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	114.254	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>114.254</u>
Kostpris 31. december 2022	114.254	114.254
Årets afskrivninger	<u>-22.851</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-22.851	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	91.403	114.254

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.279.166	4.722.020
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	<u>-330.277</u>	<u>-442.854</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.968.889</u>	<u>4.279.166</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.759.502	-3.903.415
Årets afskrivninger	-198.845	-298.941
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>298.521</u>	<u>442.854</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.659.826</u>	<u>-3.759.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>309.063</u>	<u>519.664</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	134.300	83.300
Tilgang i årets løb	0	51.000
Afgang i årets løb	<u>-55.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>78.950</u>	<u>134.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>78.950</u>	<u>134.300</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	720.000	720.000
Afgang i årets løb	<u>-180.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>540.000</u>	<u>720.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>540.000</u>	<u>720.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.924 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.655
Driftsinventar og driftsmateriel	309

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
